Протокол №2 от 29.04.2025 г.

заседания Комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Октябрьский СДК им. П.Г. Зуева».

Председательствовал:  директор МБУК «Октябрьский СДК им. П.Г.

Зуева» Лихачева С.В.;

Присутствовали:  Кондратенкова Т.К., Парфенова Е.М.

I. «О проведении мониторинга изменений действующего законодательства в

области противодействия коррупции (п. 5.1. Плана)»

1.Принять к сведению информацию директора Лихачевой С.В.

2.Продолжить работу по данному направлению.

II. «О повышении открытости учреждения для пользователей услуг

(п. 4.7. и 4.8. Плана)»

1. Принять к сведению информацию худ.руководителя Парфеновой Е.М.

2. Поручить худ.руководителю Парфеновой Е.М. проанализировать

размещенную на сайте учреждения информацию о его деятельности.

Обновить и пополнить по необходимости. Срок: до 07.05.2025 г.

Председатель комиссии:                                   С.В. Лихачева

Секретарь комиссии:                                         Т.К. Кондратенкова